
 
Warszawa, dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

Poz. 75 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw przeglądów 

wydatków publicznych  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Finansów z dnia 4 maja 2015 r. w sprawie powołania Komitetu 

Sterującego do spraw przeglądów wydatków publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 31) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2:  

a) w ust. 1: 

– pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Komitetu Sterującego ‒ członek Kierownictwa Ministerstwa 

Finansów nadzorujący prace Departamentu Efektywności Wydatków Publicznych 

i Rachunkowości Ministerstwa Finansów;”, 

– pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Sekretarz Komitetu Sterującego  ‒  Dyrektor Departamentu Efektywności 

Wydatków Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa Finansów.”; 

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Listę obszarów i zagadnień podlegających przeglądom w poszczególnych latach, a także 

programy przeglądów przygotowuje Departament Efektywności Wydatków Publicznych 

i Rachunkowości Ministerstwa Finansów.”; 

 

 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 75 

 

3) w § 4: 

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pracownicy Departamentu Efektywności Wydatków Publicznych 

i Rachunkowości Ministerstwa Finansów wskazani przez dyrektora tego 

departamentu;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pracownicy komórek organizacyjnych Ministerstwa Finansów innych niż 

Departament Efektywności Wydatków Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa 

Finansów mogą być włączani do prac grupy roboczej stosownie do wskazań 

Przewodniczącego Komitetu Sterującego.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Pracami grupy roboczej kieruje pracownik Departamentu Efektywności Wydatków 

Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa Finansów wskazany przez dyrektora tego 

departamentu.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Za zarządzanie procesem przeglądu odpowiada Departament Efektywności 

Wydatków Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa Finansów.”; 

5) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę prac Komitetu Sterującego zapewnia Departament Efektywności Wydatków 

Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa Finansów.”; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Komórki organizacyjne Ministerstwa Finansów udostępniają Departamentowi 

Efektywności Wydatków Publicznych i Rachunkowości Ministerstwa Finansów będące w ich 

posiadaniu informacje i dane niezbędne do realizacji zadań określonych w zarządzeniu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 


		2020-06-05T13:25:34+0200
	Ostapiuk Aleksandra




